2

Администрация Купинского района Новосибирской области

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Купинского района Новосибирской области

«26» апреля 2019 года                                                                                  № 2
Воличенко А.А.     – Первый заместитель главы администрации Купинского                  района Новосибирской области, председателя комиссии;

Никоненко Н.А.  –  начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы Купинского района Новосибирской области,  секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Микишев В.Ф.     -   депутат Совета депутатов Купинского района Новосибирской области;
Микишева О.Е.     – председатель совета ветеранов Купинского района Новосибирской области;
Зимина А.Н.         -   управляющий делами администрации Купинского
                                   района Новосибирской области;
Пушкарева Т.А.   -   начальник юридического отдела администрации
                                   Купинского района Новосибирской области;
Кирьянова С.В.   –  главный  специалист отдела организационно-контрольной            и кадровой работы администрации Купинского района Новосибирской области.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
[bookmark: _GoBack]1. Рассмотрение и утверждение карты коррупционных рисков  администрации Купинского района Новосибирской области в связи с утверждением штатного расписания администрации Купинского района Новосибирской области с 08.04.2019.

СЛУШАЛИ:
          Никоненко Н.А.
         1. Рассмотрение и утверждение карты коррупционных рисков  администрации Купинского района Новосибирской области.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить карту коррупционных рисков администрации Купинского района Новосибирской области.

	По итогам обсуждения проведено голосование.
ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 7
«против» - 0
«воздержались» - 0

	Председатель комиссии

	Воличенко Алексей Алексеевич

	Секретарь комиссии

	Никоненко Наталья Анатольевна

	 Члены комиссии

	Микишев Валерий Федорович

Микишева Ольга Егоровна

Зимина Анжелика Николаевна

Пушкарева Татьяна Анатольевна

Кирьянова Светлана Владимировна

А

дминистрация Купинского района

Новосибирской области

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

к

омиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных

служащих

и урегулированию конфликта интересов

администрации

Купинского района

Новосибирской области

«

26

»

апр

еля

20

1

9

года

№

2

Воличенко А.А.

–

Первый заместитель главы администрации

Купинского

района

Новосибирской области

,

председателя комиссии;

Никоненко Н.А.

–

начальник отдела организационно

-

контрольной и кадровой

работы

Купинского района

Новосибирской области

,

секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Микишев В.Ф.

-

депутат Совета депутатов Купинского района

Новосибирской области

;

Микишева О.Е.

–

председатель совета ветеранов

Купинского района

Новосибирской области

;

Зимина А.Н.

-

управляющий делами администрации Купинского

района

Новосибирской области

;

Пушкарева Т.А

.

-

начальник юридического отдела администрации

Купинского района

Новосибирско

й области

;

Кирьянова С.В.

–

главный  специалист отдела организационно

-

контрольной

и кадровой работы администрации Купинского района

Новосибирской области

.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.

Рассмотрение и утверждение карты коррупционных рисков

администрации Купинского района Новосибирской области в связи с

утверждением

штатно

го

расписани

я

администрации Купинского района

Новосибирской области с 0

8

.0

4

.201

9

.

СЛУШАЛИ:

Никоненко Н.А.

1.

Рассмотрение и утверждение карты коррупционных рисков

администрации

Купинского района

Новосибирской области

.

РЕШИЛИ:

1. У

тверд

ить

карт

у

коррупционных рисков

администрации

Купинского

района

Новосибирской области

.

По итогам обсуждения

проведено голосование.

А дминистрация Купинского района   Новосибирской области       ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ   к омиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных  служащих  и урегулированию конфликта интересов  администрации  Купинского района   Новосибирской области       « 26 »   апр еля   20 1 9   года                                                                                      №  2   Воличенко А.А.       –   Первый заместитель главы администрации  Купинского                   района   Новосибирской области ,   председателя комиссии;     Никоненко Н.А.    –     начальник отдела организационно - контрольной и кадровой  работы   Купинского района   Новосибирской области ,   секретарь комиссии;     Члены комиссии:     Микишев В.Ф.       -     депутат Совета депутатов Купинского района   Новосибирской области ;                         Микишева О.Е.       –   председатель совета ветеранов   Купинского района   Новосибирской области ;   Зимина А.Н.           -     управляющий делами администрации Купинского                                         района   Новосибирской области ;    Пушкарева Т.А .     -     начальник юридического отдела администрации                                        Купинского района   Новосибирско й области ;    Кирьянова С.В.     –    главный  специалист отдела организационно - контрольной              и кадровой работы администрации Купинского района   Новосибирской области .     ПОВЕСТКА ДНЯ:   1.  Рассмотрение и утверждение карты коррупционных рисков   администрации Купинского района Новосибирской области в связи с  утверждением  штатно го   расписани я   администрации Купинского района  Новосибирской области с 0 8 .0 4 .201 9 .     СЛУШАЛИ:              Никоненко Н.А.             1.   Рассмотрение и утверждение карты коррупционных рисков   администрации  Купинского района   Новосибирской области .     РЕШИЛИ:   1. У тверд ить   карт у   коррупционных рисков  администрации  Купинского  района   Новосибирской области .       По итогам обсуждения  проведено голосование.